



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » марта 2020 года № 109-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 25.12.2015 № 484-а

В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с постановлением губернатора Костромской области от 10 октября 2018 года № 214 «О департаменте строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 709/пр «О создании Комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 25 декабря 2015 года № 484-а «О создании комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 14.03.2017 № 100-а, от 25.12.2017 № 519-а) следующие изменения:

1) в заголовке слова «региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» заменить словами «региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области»;

2) в преамбуле слова «О создании Комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» заменить словами «О создании Комиссии по вопросам

качества жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»;

3) в пункте 1 слова «региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» заменить словами «региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области»;

4) в пункте 2:

в подпункте 1 слова «региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» заменить словами «региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области»;

в подпункте 2 слова «региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» заменить словами «региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области»;

5) в положении о комиссии по вопросам качества жилых помещений, предоставляемых гражданам при реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» (приложение № 2):

в заголовке слова «региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» заменить словами «региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области»;

в пункте 1:

слова «региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области на 2013 – 2017 годы» заменить словами «региональных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории Костромской области»;

слова «департамент строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области» заменить словами «департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области»;

в пункте 5 слова «департамент строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области» заменить словами «департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области»;

подпункт 2 пункта 6 после слова «территориальных» дополнить словом «органов»;

в пункте 7 слова «департаментом строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области» заменить словами «департаментом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области»;

в пункте 13:

слова «департамент строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области» заменить словами «департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Костромской области»;

после слова «Фонд» дополнить словами «на бумажном носителе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области

С. Ситников

